

# Årsredovisning

för

## Mases Spräng & Mark AB

556668-3883

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Mats Eriksson , Styrelseledamot

2026-04-19

Styrelsen för Mases Spräng & Mark AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet innefattar bergsprängning och markarbeten.

Företaget har sitt säte i Rättvik.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	7 642	18 685	16 465	13 945
Resultat efter finansiella poster	2 653	1 858	763	-2 483
Soliditet (%)	83	34	14	8

Omsättningen har minskat med mer än 30% på grund av minskad verksamhet.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	1 217 144	1 671 930	<b>2 989 074</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 671 930	-1 671 930	<b>0</b>
Årets resultat			2 105 498	<b>2 105 498</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>2 889 074</b>	<b>2 105 498</b>	<b>5 094 572</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 889 074
årets vinst	2 105 498
	<b>4 994 572</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (3 000 kronor per aktie)	3 000 000
i ny räkning överföres	1 994 572
	<b>4 994 572</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktieföretagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-01-01 -2025-12-31</b>	<b>2024-01-01 -2024-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		7 642 335	18 685 256
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-3 668 270
Övriga rörelseintäkter		4 229 388	737 390
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 871 723</b>	<b>15 754 376</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 060 558	-4 892 566
Övriga externa kostnader		-1 490 549	-1 737 541
Personalkostnader	2	-3 507 515	-6 503 076
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-177 881	-812 386
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-9 236 503</b>	<b>-13 945 569</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 635 220</b>	<b>1 808 807</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 915	39 425
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	25 754
Räntekostnader och liknande resultatposter		-462	-15 767
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>17 453</b>	<b>49 412</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 652 673</b>	<b>1 858 219</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 652 673</b>	<b>1 858 219</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-547 175	-186 289
<b>Årets resultat</b>		<b>2 105 498</b>	<b>1 671 930</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3, 4	0	553 181
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>553 181</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	335 000	300 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>335 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>335 000</b>	<b>853 181</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		0	189 569
<b>Summa varulager</b>		<b>0</b>	<b>189 569</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		115 018	1 654 681
Övriga fordringar		314 976	166 363
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	777 010
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 378	114 222
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>455 372</b>	<b>2 712 276</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 358 062	4 971 110
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>5 358 062</b>	<b>4 971 110</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 813 434</b>	<b>7 872 955</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 148 434</b>	<b>8 726 136</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		2 889 074	1 217 144
Årets resultat		2 105 498	1 671 930
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>4 994 572</b>	<b>2 889 074</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>5 094 572</b>	<b>2 989 074</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder	6	0	3 375 712
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>3 375 712</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		0	34 749
Leverantörsskulder		340 977	402 171
Skatteskulder		173 556	0
Övriga skulder		484 829	680 621
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 500	1 243 809
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 053 862</b>	<b>2 361 350</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>6 148 434</b>	<b>8 726 136</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 12-20%

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	6	14

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	15 068 078	16 411 731
Inköp	0	137 315
Försäljningar/utrangeringar	-9 355 308	-1 480 968
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>5 712 770</b>	<b>15 068 078</b>
Ingående avskrivningar	-14 514 897	-14 906 909
Försäljningar/utrangeringar	8 980 008	1 204 398
Årets avskrivningar	-177 881	-812 386
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-5 712 770</b>	<b>-14 514 897</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>553 181</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	39 833
	<b>0</b>	<b>39 833</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	240 000
Tillkommande fordringar	35 000	60 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>335 000</b>	<b>300 000</b>
Ingående nedskrivningar	0	-25 754
Återförda nedskrivningar	0	25 754
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>335 000</b>	<b>300 000</b>

**Not 6 Långfristiga skulder**

	2025-12-31	2024-12-31
Skulder som ska betalas fem år efter balansdagen	0	0
	<b>0</b>	<b>0</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-03-18

Rättvik

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Mats Eriksson*  
Mats Eriksson

2026-04-14

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-15

*Ulrika Hagberg*  
Ulrika Hagberg  
Auktoriserad revisor


